
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                           № 1117 

 

Про виконання повноважень органом опіки і 

піклуванням щодо дитини покинутої в 

лікувальному закладі  
 

Керуючись Сімейним кодексом України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», відповідно до п. п. 10 п. 24 «Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року № 866,  враховуючи акт про покинуту новонароджену дитину в 

лікувальному закладі і яку відмовились забрати додому мати та інші родичі від 

13.12.2019 року № 293, акт про відмову написати заяву  гр. __________ від 

13.12.2019 року та акту про відмову написати заяву  гр. _________ від 

13.12.2019 року № 5, щодо відмови породіллі __________ від новонародженої 

дитини, рішення № 12/1, від 21.12.2019 року комісії Бережанської міської ради 

з питань захисту прав дитини, з метою соціально-правового захисту 

малолітньої дитини, покинутої в лікувальному закладі, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В: 

1. Провести реєстрацію факту народження дитини, покинутої у 

лікувальному закладі зазначивши: прізвище “________”, ім’я “Микола”, по 

батькові “Миколайович”, дата народження ____ грудня 2019 року, місце 

народження м.Бережани, Тернопільська область, Україна; мати – _______ 

Ганна Миколаївна, __________ 1999 року, громадянка України, батько 

__________ Микола Миколайович , громадянин України. 

     2.  Повноваження щодо проведення реєстрації факту народження дитини 

надати службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради. 

3. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування 

малолітньому __________Миколі Миколайовичу, __12.2019 року народження. 

4. Влаштувати  дитину, позбавлену батьківського піклування ______ 

Миколу Миколайовича, ____.12.2019 року народження, в Комунальне 



неприбуткове підприємство «Тернопільський обласний спеціалізований 

будинок дитини» Тернопільської обласної ради після  досягненні ним 

одномісячного віку. 

5. Покласти функції опікуна над малолітнім ________ Миколою 

Миколайовичем на адміністрацію КУТОР «Тернопільський обласний 

спеціалізований будинок дитини» в особі директора Кубай Інги 

Володимирівни. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


